

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10967
FECHA: 24-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

caligrafia horizontal 1basico 1 sem			
	1	\$6.600	\$6.600
JUGANDO CON LOS SONIDOS 3 CALIGRAFI			
	1	\$11.490	\$11.490
CUAD COLLEGE CAL HORIZ LISO 100HJ P			
	2	\$1.490	\$2.980
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
	7	\$290	\$2.030
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE			
	5	\$1.390	\$6.950
CROQUERA 22X28 CARTA IMAGIA TORRE			
	1	\$4.990	\$4.990
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO HEXA.HORIZ.FA			
	2	\$3.490	\$6.980
GOMA MIGA S20 PROARTE			
	6	\$490	\$2.940
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U			
	2	\$990	\$1.980
CINTA MASKING ENMASCARAR 25MM X40 M			
	1	\$1.490	\$1.490
PLASTICINA 12 COL.TRIANGULAR FULTON			
	2	\$1.490	\$2.980
CARPETA CARTULINA ESPAÑOL P			
	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA METALICA 10HJ ART			
	1	\$2.290	\$2.290
CINTA DOBLE CONTACTO 24MMX13.7MT LA			
	1	\$1.290	\$1.290
BARRA SILICONA DELGADA			
	10	\$250	\$2.500
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO			
	10	\$490	\$4.900
MARCADOR PERMANENTE FINO ISOFIT			
	1	\$490	\$490
POINTER PERTMANENT 600A			
	1	\$750	\$750
REGLA PLASTICA 30CMS ARTCOR			
	1	\$390	\$390
tijera n5 colores pointer			
	1	\$1.490	\$1.490
LAPIZ BICOLOR DELGADO LYRA-PAX			
	1	\$390	\$390
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P			
	1	\$690	\$690
LAPICES 12 COLOR TRIANG.JUMBO IMAGI			
	1	\$3.750	\$3.750
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.			
	1	\$750	\$750
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL			
	1	\$1.890	\$1.890
COLA FRIA 250 GR GIOTTO			
	1	\$1.100	\$1.100
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF			
	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF			
	1	\$590	\$590
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF			
	1	\$690	\$690
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A			
	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA P			
	1	\$2.890	\$2.890
ADHESIVO BARRA 36 GR. TORRE			
	6	\$1.100	\$6.600
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE			
	2	\$890	\$1.780
FORROS UNIVERSITARIO TRANSPARENTE S			
	1	\$300	\$300
FORROS LIBRO BICENTENARIO 014 SCHUL			
	1	\$390	\$390
INSTRUMENTO MUSICAL CLAVE ARTCRAF			
	1	\$4.690	\$4.690
		NETO	\$ 82.630
		IVA 19%	\$ 15.700
		TOTAL	\$ 98.330

